
     

Uchwała Nr III/15/2024 

Rady Miejskiej w Mordach 

                                            z dnia 28 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów z terenu  Miasta i Gminy Mordy 

 

     Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

                                                           

§ 1. 

Z dniem 1 sierpnia 2024 r. ustala się dietę dla sołtysów  z terenu Miasta i Gminy Mordy za 

udział w: 

1) sesjach Rady Miejskiej w wysokości 100 zł (słownie: sto złotych), 

2) naradach organizowanych przez Burmistrza Miasta i Gminy Mordy w wysokości 350 zł 

(słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych). 

 

§ 2. 

1) Dieta, określona w § 1, wypłacana będzie na wskazany rachunek bankowy wg oświadczenia 

złożonego przez sołtysa. 

2) Podstawą wypłaty diet, określonych w § 1, jest lista obecności sołtysów na sesjach Rady 

Miejskiej lub naradach, zatwierdzona przez Burmistrza, Zastępcę Burmistrza lub 

Sekretarza. 

 

§ 3. 

W przypadku zbiegu funkcji radnego i sołtysa przysługuje jedna dieta w wysokości 

przewidzianej dla radnego zgodnie z odrębną uchwałą. 

 

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XXXVI/271/2021 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 29 grudnia 2021r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów za udział w naradach organizowanych przez 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 447). 

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

 

         /-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 

 


